院字〔2018〕3 号

各系、办公室：

经研究决定：

贾文宝同志任核科学与工程系系主任；

徐强同志任核科学与工程系系副主任；

陈飞达同志任核科学与工程系系副主任；

龚频同志任核科学与工程系实验室主任。

以上同志任职时间均从 2017 年 12 月 27 日算起。

免去：

汤晓斌同志核科学与工程系系主任职务；

常树全同志核科学与工程系系副主任职务；

单卿同志核科学与工程系系副主任职务；

张晓红同志核科学与工程系实验室主任职务。

材料科学与技术学院

2018 年 1 月 8 日